*Str. Domcap. A. liber A fol. 38<sup>b</sup>. cop. mb. s. XV ineunt.*

- 25 **2602.** Gertrudis dicta Mewesin ein tücherin residens in Stadelgasse legavit 8 lib., *Legot.*  
 ita quod sibi pulsetur. actum a. 92. *1392.*

*Str. Frauenh. A. Donationsb. nr. 2 fol. 73<sup>a</sup>. Notiz.*

- 2603.** C. j. c. A. Hermannus dictus in Kirchgasse pbr. procurator fabricae ecclesie <sup>Erbleihe.</sup>  
 Arg. nomine fabricae de consensu Götzonis de Grostein nuncupati Swartzgötze militis,  
 30 Berhtoldi de Roszheim et Wilhelmi Metziger gubernatorum locavit in emphiteosim Wern-  
 lino dicto Scherer eime gremper Arg. et Eilse diete Wiszköpfen uxori domum et aream  
 nuncupatas zû her Môrlin in c. A. sitas in dem Fronhofe juxta Nesam dictam Kürsenerin  
 e. u. e. e. a. p. juxta Johannem de Nuwilre sutorem Arg. und stossent hunden uff  
 Thoman zû dem Herkorne ein küffer in Kurde Wongasse — pro annuo censu 5 lib. et  
 35 10 sol. den. Arg. sine laudimio sub ypotheca reddituum inferius specificatorum. V.  
 specificacio: primo redditus 1 lib. in Kützelsheim et Erstheim; item redditus 1 lib.,  
 quos Húgelinus dictus Ledersnider cerdo Arg. Nicolao dicto Orklotz cerdoni Arg. sub  
 pacto revendicionis pro 12 lib. super domo et area sitis in c. A. uff dem Rintsüter  
 graben juxta Heinczonom dictum Wellinger cerdonem Arg. e. u. e. e. a. p. juxta Metzam  
 40 dictam Tüchsmidin der swartzverwerin, und ist ein orthus an Stampfes gasse, vendiderat,  
 quos redditus Nicolaus Orklotz et Anna ejus uxor postmodum Eilse conductrici et fra-  
 tribus pro 12 lib. vendiderant. actum quoad locatorem et conductores 3 id. jan. a. d.  
 1393, quoad gubernatores 3 kal. jul. a. d. 1395. hujus tenoris 2 sunt instrumenta.

*Str. Frauenh. A. lad. 50 nr. 280. or. mb. c. sig. pend. del. Januar 11 und 1395 Juni 29.*

Str. VII.

95

*Verkauf.* 2604. C. j. c. A. Katherina relicta quondam Henselini dicti Pfister de Lampertheim lotrix Arg. et Lawelinus ejus filius necnon Johannes dictus Wiversheim ipsius Katherine victricus, tutor dicti Lawelini et Hansemanni ipsius Lawelini fratris in remotis existentis, vendiderunt Henselino dicto Vischer carpentario Arg. et Dyne de Schopfheim uxori melioraciones et omnia jura in domo angulari, area, parva curia et ortulo e. m. A. «uf dem Werde in hern Heezel Marx gesselin contigue sitis» ultra censum 25 sol. den. Arg. liberis quondam Reiboldi dicti Phye naute Arg., ac ultra censum 7 sol. et 6 den. abbatisse et conventui monasterii s. Clare uf dem Werde cedendum, de qua eciam nova domo cum area Heinczemannus de Gammesheim lotor pannorum et Dyna dicta Wescherin filia quondam Heinrici dicti Fröschewilre de Forstheim ejus uxor redditus 10 sol. den. 10 Arg. in emphiteosim prefatis venditoribus hucusque persolvebant et exnunc et inantea emptoribus persolvere tenentur, — pro precio 2 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. actum 9 kal. marc. a. d. 1393. **Februar 21.**

*Str. Bez. A. G 36477. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Vergleich.* 2605. Erhardus prepositus et pro nunc vicedecanus totumque capitulum ecclesie 15 s. Petri Arg. attendens, qualiter hucusque thesaurarius ecclesie dicte de thesaurarie sue officio singulis annis persolvere debuerit capitulo dicto 3 lib. ex parte cimiterii judeorum, et capitulum viceversa thesaurario 25 sol. ex parte curie e. o. «curie prepositure nostre site, der Wiszbrötelerin hoff nuncupate, et per capitulum nostrum noviter comparate», necnon 2 quartalia siliginis in Hyrtingkheim, statuunt et Johannis Ortelini thesaurarii 20 approbacione ordinant, ut dicti redditus 25 sol. necnon 10 sol. loco dictorum 2 quartalium siliginis in supradictis 3 lib. redditibus detrahantur et defalcantur, sicque quilibet thesaurarius capitulo tantummodo deinceps 25 sol. persolvat annuatim. actum crastino b. Mathie apostoli a. d. 1393. **Februar 25.**

*Str. Bez. A. G 4891 II fol. 15<sup>b</sup>. cop. ch. s. XV.*

25

*Verkauf.* 2606. C. j. c. A. Cünco dictus Vellenberg de Dinkelsbühel faber Arg. et Gertrudis ejus uxor vendiderunt Hermanno dicto Löuffer cursori civitatis Arg., filio quondam Symundi de Germingen olim cursoris Arg., et Ellewibeline uxori civibus Arg. melioraciones et omnia sua jura in domo et area, et est domus angularis, sitis in e. A. in Smidegasse juxta Johannem dictum Mowel fabrum Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Lawelinum 30 dictum Messerer ultra redditus annuos p. e. p. ac laudimiales 28 sol. et 4 den. Arg. cedendos hospitali domicelle Phyne dicte zû dem Swederich apud pontem s. Thome Arg., — pro precio 27 lib. den. Arg. in quibus melioracionibus venditrix successerat quondam Dine relicte quondam dicti Schenkenlawelin ejus matri. quod emptores jus et viam habeant ad cloacam stantem in domo Lawelini Messerer. Nicolaus dictus Sigenant pbr. 35 procurator dicti hospitalis premissis adhibuit consensum. V. Er. 2. actum kal. marc. a. d. 1393. hujus tenoris 2 sunt instrumenta. **März 1.**

*Str. St. A. Pf. Th. G. lad. 7. or. mb. c. sig. pend.*

*Seelgerätstiftung.* 2607. C. j. e. A. Johannes dictus Dambach proclamator vini Arg. et Künigundis ejus uxor in animarum suarum remedium donacione inter vivos donaverunt decano et 40 capitulo ac prebendariis chori ecclesie s. Thome Arg. redditus annuos p. e. p. 5 sol. den. Arg. super domo et area in e. A. sitis ginsite s. Thomans brucke juxta estuarium e. u. e. e. a. p. juxta Johannem dictum Burgheim olim procuratorem officii porte dicte ecclesie. A. 1. (in Hugonem dictum Groshans pbrm. summissarium chori.) quod de